
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43466

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Všechny nástroje jsou bezpečně a přehledně uspořádané v odolné brašně.

Zvýší vaši flexibilitu: Vložky nástrčných klíčů lze díky přiloženým adaptérům používat spolu s nářadím speedE®,
slimVario® a TorqueVario®-S.

Chrání váš materiál: Plně izolované nástrčné klíče snižují riziko zkratu.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Pro práci v blízkosti dílů pod napětím až do 1000 VAC. Ideální pro mobilní nasazení a do úzkých prostorů.

Při práci na různých montážních místech, např. na rozvodných skříních a elektrických zařízeních, se používá mnoho
profilů šroubů. 10dílná sada s výběrem vložek nástrčných klíčů pokrývá všechny běžné šrouby, a tedy zaručuje
flexibilní využití. V kombinaci se speedE®, slimVario® a TorqueVario® lze vložky nástrčných klíčů použít k utahování
a povolování šroubů se šestihrannou hlavou. Nářadí pro elektrikáře je bezpečně a přehledně uspořádané v odolné
skládací brašně a je vždy připravené k mobilnímu použití. Brašna navíc nabízí dostatek místa pro další výrobky
slimVario® a TorqueVario®-S. Především v úzkých prostorech zabraňuje plně izolované nářadí zkratu při náhodném
kontaktu se dvěma vodiči. Každý nástroj v sadě byl podroben kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a
umožňuje bezpečnou práci v blízkosti dílů pod napětím až do 1000 VAC.

Obsah:

1x Adaptér slimVario® electric na zástrčné klíče 1/4" 6.0 mm (43139)
1x Adaptér TorqueVario-S electric na zástrčné klíče 1/4" (43128)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.0 mm (43089)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.5 mm (43090)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 6.0 mm (43091)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 7.0 mm (43092)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 8.0 mm (43093)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 10.0 mm (43095)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 11.0 mm (43096)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 13.0 mm (43098)
1x Skládací taška

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: 43466
Obj. číslo: 433

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

